
Zásady pro vykonávání
rybářského práva

Manuál člena organizace

ČRS MO Čistá u Rakovníka

2024

r oč n í /4 0 d n í/ - 4 1 0 0 ,-Kč

Č. rev. 411 1 88, Závlaha 3

Informační kanály organizace:

http://mocrscista.webnode.cz

SMS zprávy /registrace na 737727704/

Vývěska organizace  revír Závlaha 3.

Kontaktní informace :

Český rybářský svaz, z.s. ,

místní organizace Čistá u Rakovníka

Čistá 1, 27034 Čistá

IČO: 47020318

Korespondenční adresa: Č.p. 2, 27034 Čistá

Email: mocrscista@seznam.cz

Web: http://mocrscista.webnode.cz/

Tel:

Předseda: +420604466904

Hospodář: +420604381857

•Rybářská stráž I.: +420604466904•

•Rybářská stráž II.: +420737727704•

Pe
trů
v z
da
r!



1 . Sezóna trvá od rozmrznutí ledu do zámrazu. Denní doby lovu dle rybářského řádu.

2. Po nasazení ryb se revír uzavírá minimálně na dobu 14 dní.

3. VVýýjj iimmkkyy vv ll oovvnnýýcchh mmíírráácchh :: kkaapprr mm ii nn .. 4400 ccmm mmaaxx.. 6655 ccmm,, aammuurr mm ii nn .. 5500 ccmm mmaaxx 9900 ccmm,, šštt ii kkaa mm ii nn .. 5555 ccmm aa ccaannddáátt

mm ii nn .. 5555 ccmm,, jj eesseetteerr jj ee hháájj eenn cceell oorrooččnněě.. MMíírryy oossttaattnn íícchh ddrruuhhůů rryybb dd ll ee rryybbáářřsskkééhhoo řřáádduu ..

4. Během jednoho dne si může osoba provádějící lov přisvoj i t nejvýše 7 kg všech druhů ryb. V tomto úlovku smí

být nejvýše jj eeddeenn kkuuss kkaapprraa nneebboo aammuurraa.. V době lovu dravých ryb (od 1 6. 6 do 31 . 1 2. ) si může rybář k tomuto úlovku

ponechat jj eeddeenn kkuuss ddrraavvccee..

5. RRyybbáářř jj ee ppoovvii nneenn ppřřeedd zzaahháájj eenn íímm ll oovvuu zzaappssaatt ddoo úú ll oovvkkoovvééhhoo ll ííssttkkuu ddaattuumm aa ččííss ll oo rreevvíírruu .. JJaakkmm ii ll ee jj ee kkaapprr,, aammuurr

nneebboo ddrraavveecc uu ll oožžeenn ddoo vveezzíírrkkuu ,, jj ee rryybbáářř ppoovvii nneenn rryybbuu zzaappssaatt,, oossttaattnn íí dd rruuhhyy ppřřeedd ooddcchhooddeemm..

6. K vydání povolenky je člen povinen odpracovat nebo finančně uhradit 25 brigádnických hodin s těmito

výj imkami: při dosažení věku 60 let a u osob s průkazkou ZTP 1 0 hodin. Ženy a členové po dosažení 70 ti let jsou

brigádních povinností zproštěni. Finanční úhrada jedné brigádnické hodiny činí 1 50 Kč.

7. Před vydáním povolenky odevzdá každý, včetně mládeže 1 0 kg suchého pečiva nebo 40 kg obi lí (šrotu).

Finanční úhrada činí 300 Kč.

8. U při jetí nových členů zajišťuje postup předseda, jednatel nebo hospodář dle platných pravidel. Před vydáním

povolenky musí nový člen odpracovat nebo uhradit 1 0 brigádnických hodin, do konce roku pak 25 hodin na další rok.

9. Důležité upozornění pro členy a držitele hostovacích povolenek:

a/ zakazuje se jakékol iv nasazování ryb do našich revírů, nástražní ryba smí být použita, pouze pokud byla chycena v

daném revíru.

b/ úhradu členských známek doporučujeme nejpozději do 31 . března.Během dubna jen po dohodě. Není-l i známka

koupena do 30.4. zaniká členství. /vyjímka domluvou na telefonu 7765621 86/

c/ úlovkové lístky odevzdat do 1 5 ti dnů od ukončení doby platnosti , u celoročních povolenek do 1 5. ledna následujícího

roku. Při neodevzdání nebude členovi další rok povolenka vydána.

d/ není dovoleno vnadit syrovým hrachem.


